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I år har det blivit lite glest mellan infobladen 
från distriktet och det kan bara bero på den 
hektiska tid vi hade inför SM i juni och sedan 
den oundvikliga stiltjen som uppkom när vi 
hämtade andan. 
Men det har ingalunda varit dött på 
verksamhetssidan för det. 
I oktober genomförde vi den tredje 
distriktskonferensen, med 10 klubbar (av 12) 
närvarande. Vädret var helt underbart och 
förmiddagens utomhusaktiviteter kunde 
genomföras under en strålande god sol. 
Årets tävling bestod av ett antal moment som 
kunde genomföras på appellplanen av hundar 
i olika åldrar och utbildningsstadier. 
Den yngste var 12 veckor och hans insats var 
inte dålig alls. Vann gjorde teamet ”GG” som 
står för Göran Hawée EBK och Gorm 
(tervueren). 
På andra plats kom Marie-Louise Härlin 
UBK med sin malle Idefix, hon ansåg att det 
var viktigt att nämna att 1:an och 2:an var 
belgiska vallhundar. På 3:e plats fanns 
Mellissa Carlsson RBK med sin unga 
dobermanntik Chilli. 4:a blev Barbro 
Pålsson B-HBK med sin storpudel Zacko och 
på 5:e plats såg vi Monica Johansson O-
TBK med sin korthåriga collie Jazza. 
Monica och Jazza kom lite sent och kastade 
sig in i tävlingen utan den genomgång som de 
övriga ekipagen fick. 
Dömde gjorde Britt Klaar och Thure 
Antehed, tl var undertecknad. 
Det blev lite tid över för hopp och lek innan 
vi åt lunch, men sedan började allvaret. 
Årets tema var ekonomi och hur gör man för 
att få kassören i klubben att gilla sitt jobb. 
Inbjudna för att hjälpa oss med temat var 

Peter Bjurström Sfr och L-O Thellner FS.  
Vi hade efterlyst frågeställningar från 
distriktets klubbar i förhand, men bara fått in 
en från AfBV. Den stora frågan; ”hur gör man 
klubbens kassör tillfreds med sin uppgift” 
stod helt klar för alla, men tyvärr så gavs det 
inte något konkret svar under dagens 
överläggningar. Men naturligtvis diskuterades 
det ekonomi från alla parters synvinklar. Bl.a. 
hade Tierp en fråga som rörde rent 
bokföringstekniska åtgärder. Denna fråga har 
förts vidare som motion inför kongressen i 
maj. Ni har alla kunnat läsa 
minnesanteckningarna från mötet så jag går 
inte in närmare på vad vi diskuterade. 
 
Enköpings BK har firat 60-årsjubileum under 
året och distriktet har uppvaktat med en gåva. 
Tyvärr kunde vi av olika orsaker inte närvara 
vi EBK:s fest men vad vi har hört så hade 
man en mycket lyckad tillställning. 
 
Distriktets hemsida har bytt adress eftersom 
vi har bytt Internetleverantör, numera hittar 
du oss på www.sbkuppland.com
Använd er gärna av hemsidans forum om ni 
behöver hjälp av någon annan klubb, t.ex. 
med funktionärer e.d. 
 
I skrivande stund återstår bara två veckor av 
2006, termometern visar på + 9 grader och 
vädret varslar definitivt inte om att det är jul 
snart.  
Jag vill på distriktets vägnar önska alla en god 
jul och ett gott nytt år, och tack för i år. Tack 
alla som bidragit under året och tack alla som 
hjälpte till under SM! 
Vi hörs och ses under 2007! 
 
 
 
 

God Jul! Anna  
ordforande@sbkuppland.com  
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